.~~ .

•

•

... J~J 1'. -(l: .U f·...) \~ /"\ .. ~
. ·-T'-f l·""L·'/'i.IA'l f ' .. : ... ; -:; 1' ;,._._-_ .... j

ELEI I ORt .. L DE PERNArr.8UCO j

Pernambuco PROT OCOL O
-". ~ . ''"--'' .~ .. _ .... _.-_._--_ .. . _, -,

Oficio n° 005/97/DR-PFL

Recife, 03 de março de 1997.

Senhor Presidente,

Pelo presente, encaminho a Vossa Excelênciácópia 4a At.a da ·· .... , .
Reunião da Comissão Executiva Regiona~ do Partido da Frente Liberal - PFL, ' " '.
realizada em 03/02197, a qual decidiu a indicação dos representantes deste Partido, na
composição da Mesa Diretora da Assembléia Legislativa, para o biênio de 97/98, como
tarnbein :ins~tui as Comissões Provisórias de Lagoa dos Gatos e Moreilândia.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade . para' .

enviar.a· Vossa J;,xcelência os meus protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

~~~~
DEPUTADO~URÉDEPAULA

Presidente Regional do PFLIPE

Exmo. Sr,
DESEMBARGADOR LUIZ BELÉM DE ALENCAR
M,D. Presidente doTribunal Regional Eleitoral - TRE
Nesta

r i." ;:'11
. ' - '-
• y

	image00001
	image00002
	image00003
	image00004

		2023-05-04T13:39:19-0300